
ZARZĄDZENIE NR 411/2020

BURMISTRZA GOSTYNIA

z dnia 4 września 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii rozwiązywania problemów społecznych

w Gminie Gostyń na lata 2021 - 2027

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.1.  Powołuje  się  Zespół  ds.  opracowania  Strategii  rozwiązywania  problemów

społecznych w Gminie Gostyń na lata 2021 - 2027, zwany dalej Zespołem.

2. Ustala się poniżej skład osobowy Zespołu:

1) Grzegorz  Skorupski  –  Przewodniczący  Zespołu  –  przedstawiciel  Urzędu  Miejskiego

w Gostyniu;

2) Karol  Jasiak  –  przedstawiciel  Miejsko  -  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Gostyniu;

3) Honorata  Grzemska –  przedstawiciel  Miejsko -  Gminnego  Ośrodka  Pomocy Społecznej

w Gostyniu;

4) Katarzyna Bartlewicz – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Gostyniu;

5) Mirosław  Sobkowiak  –  przedstawiciel  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w

Gostyniu;

6) Violetta Skorupska – przedstawiciel Środowiskowego Domu Samopomocy w Gostyniu;

7) Agnieszka Wojtkowiak – przedstawiciel Dziennego Domu „Senior+” w Gostyniu;

8) Rafał Jarecki – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Gostyniu;

9) Krzysztof Jędrowiak – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu;

10) Rafał Pędziwiatr – przedstawiciel Straży Miejskiej w Gostyniu;

11) Katarzyna  Andrzejczak  –  przedstawiciel  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Opieki

Zdrowotnej w Gostyniu;

12) Małgorzata Pospieszyńska – przedstawiciel Spółdzielni Socjalnej „Arka”;

13)  Stanisław Czajka - przedstawiciel Gminnej Rady Seniorów w Gostyniu;

14) Justyna Krzyżostaniak – przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu;

15) Marcin  Krawiec  -  przedstawiciel  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej

w Gostyniu.



§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikowi  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka

Pomocy Społecznej w Gostyniu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 411/2020

Burmistrza Gostynia

 z dnia 4 września 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii rozwiązywania problemów społecznych

w Gminie Gostyń na lata 2021 - 2027

W dniu 29 stycznia 2015 r. Rada Miejska w Gostyniu przyjęła w formie uchwały Strategię

Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Gostyń na lata 2015-2020.

Zgodnie z art.  16b ust.  1 oraz art.  17 ust.  1 pkt.  1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy

społecznej do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy opracowanie i realizacja

gminnej  strategii  rozwiązywania  problemów  społecznych  ze  szczególnym  uwzględnieniem

programów  pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i innych,

których celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka. Jednocześnie w art. 110 ust.

4  cytowanej  powyżej  ustawy ustawodawca nałożył  na  ośrodek pomocy społecznej  koordynację

realizacji strategii.

Chcąc rozpocząć działania zmierzające do opracowania nowego dokumentu strategii na lata

2021 – 2027 pomocnym będzie powołanie Zespołu ds. opracowania w/w dokumentu, który będzie

miał charakter interdyscyplinarny i pomoże spojrzeć z różnych perspektyw na problemy społeczne

występujące w Gminie Gostyń.

Burmistrz

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak


